
KONTROLLUTVALET I 
SULA KOMMUNE 

MØTEBOK 

Møtedato: 09.01.2020, kl.14.00 
Møtestad: Sula rådhus, møterom 1b. 

Møtet vart leia av Olav Bjarne Skodje. 

Elles til stades: 
Gunvor Reistad Aannø, Aslak Digernes, Svein Værnes og Inger Øien. 

 = 5 voterande 

Frå kontrollutvalsekretariatet møtte dagleg leiar Bjørn Tømmerdal og juridisk rådgjevar Kjetil 
Kvammen. 
Frå kommunerevisjonen møtte Kathrin Haram. 
Frå Sula kommune møtte ordførar Jim Arve Røssevoll, rådmann Leon Aurdal, økonomisjef 
Britt Blindheim, Per-Arne Christensen, Jens Petter Larsen, Fritz Østrem, Jørn Agersborg og 
Birgitte Valderhaug. 

Sak 01/20 -  Godkjenning av møtebok frå møte 25.11.2019 

Kontrollutvalet sitt samrøystes vedtak: 

Møteboka frå møte 25. november 2019 blir godkjent. 

Sak 02/20  -  Orientering om innkjøpsrutinar og offentlege anskaffingar i 
Sula kommune ved rådmann Leon Aurdal. 

Sakspapir frå sekretariatet datert 2. januar 2020 

Saka vart lagt fram utan tilråding frå sekretariatet. 



Rådmann Leon Aurdal ga kontrollutvalet ei orientering om stoda rundt offentlege 
anskaffingar i Sula kommune. Kontrollutvalet fekk høve til å stille spørsmål, og det blei 
supplert med informasjon knytt til spørsmåla som var oversendt administrasjonen i høve saka. 

Leiar Olav Bjarne Skodje fremma følgjande forslag til vedtak: 

1. Kontrollutvalet er sterkt bekymra og meiner utifrå eit kontrollperspektiv at saka om 
offentlege anskaffingar i Sula kommune må sjåast nærare på.

2. Kontrollutvalet ber sekretariatet til neste møte 19. februar 2020 lage ei sak som 
omhandlar lærings- og forbetringsrutinar knytt til dette området.

3. Kontrollutvalet vurderer å sende ei slik sak vidare til Sula kommunestyre, slik at dei 
kan nytte dette i arbeidet sitt med rullering av innkjøpspolitikk - felles retningslinjer i 
Sula kommune.

4. Kontrollutvalet ber om at Rådmannen sender over varsel om rettslige skritt mot Sula 
Kommune til sekretariatet.

Forslaget blei vedtatt samrøystes. 

Eventuelt: 

Leiar Olav Bjarne Skodje tok opp følgjande: 

Etter en innbyggerhenvendelse har jeg fått vite at det har vært avvik i rutiner som gjelder 
eldre som har krav på dusj / bad.  Ved juletider fikk en slik person beskjed om at det ikke ble 
vasking på røde dager.  Dette var en uke før jul, og neste besøk ville bli 07. januar.  
Hjemmetjenesten ble kontaktet og fikk beskjed om at julaften ikke var rød dag.  Det kom visst 
som en overraskelse, og denne personen fikk hjelp allikevel.   

1. Er det virkelig slik at ved røde dager i kalenderen, så kan det gå tre uker mellom slike
viktige besøk?

Forslag til vedtak: 

Sula Kontrollutval vedtar å kalle inn rådmann til neste møte den 19, februar. Dette for å 
avklare lover og rutiner på spørsmålet. 

Forslaget blei vedtatt samrøystes. 

Møtet var slutt kl. 15.50 

Olav Bjarne Skodje Gunvor Reistad Aannø  Aslak Digernes  Svein Værnes  Inger Øien 
Leiar   Nestleiar           Medlem  Medlem       Medlem 
(sign.)   (sign.)    (sign.)    (sign.)          (sign.) 
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